
Ladies Super-G Official Result
Jury Technical Data
TD KANZAKI Nobuhiko JPN Name of Course      
Referee YOKOYAMA Ryo JPN Mt.Nishidate SG

Assistant Referee OKAZAKI Yujin JPN Start               1705.0 m
Chief of Race NISHIZAWA Hiroki JPN Finish              1340.0 m

Vertical Drop       365.0 m
Length              1334.0 m
Homologation#     13999/03/21

1st Run.
Course setter YAMANOUCHI Ken JPN Forerunners -D- YAMAMOTO Koki JPN
Forerunners -A- TOKITA Maya JPN -E- KOYANAGI Karin JPN

-B- MORIMURA Hina JPN -F- MURO Asuka JPN
-C- IGUSHI Hanna JPN -G- FUKUCHI Nonoka JPN

Number of gate 33(29)
Start time 09:30
Weather Snowy
Snow condition Fresh
Start/Finish Air Temperature - 7.8 / - 7.5

Number of Competitors:46 F:1190
PL Bib Code Name YB Nat Time Point
1 30 308547 ONISHI Mikoto 06 JPN  1:01.54 0.00
2 13 308482 ENDO Nana 05 JPN  1:02.47 17.98
3 3 308479 FUKUSHIMA Sachiho 05 JPN  1:02.60 20.50
4 32 308548 FUKASAWA Hinata 06 JPN  1:02.68 22.04
5 6 308481 YAMASHITA Rikobo 05 JPN  1:03.23 32.68
6 11 308447 MIZUOCHI Niko 05 JPN  1:03.26 33.26
7 9 308445 ONOZUKA Kokomi 05 JPN  1:03.41 36.16
8 31 308545 SATO Kara 06 JPN  1:03.42 36.35
9 2 308378 KIRIKUBO Kizuna 04 JPN  1:03.68 41.38

10 27 308354 KITAMORI Nagisa 03 JPN  1:03.70 41.77
11 8 308499 FUKUMOTO Riko 05 JPN  1:03.82 44.09
12 18 308488 SEKIGUCHI Azumi 05 JPN  1:03.84 44.48
13 5 308444 NAKAYA Yuzuka 05 JPN  1:03.86 44.86
14 12 308516 MATSUMORI Saho 05 JPN  1:03.90 45.64
15 22 308465 IKEMI Moe 05 JPN  1:03.92 46.02
16 4 308498 TAKAHASHI Miu 05 JPN  1:04.10 49.50
17 19 308440 IGARASHI Chiaki 04 JPN  1:04.13 50.08
18 29 308543 SASAOKA Koko 06 JPN  1:04.50 57.24
19 33 308592 SHIMIZU Sara 06 JPN  1:04.56 58.40
20 38 308468 AGARI Miharu 05 JPN  1:04.87 64.39

Print Revision 14,Feb.2023 10:36:34

Data Processing by EPSON 2023AL6141.878 Timing by SEIKO

14-02-2023 / Shigakogen(JPN) 1 / 2



PL Bib Code Name YB Nat Time Point
21 17 308517 KAMIJO Lenna 05 JPN  1:04.89 64.78
22 16 308494 SHIMIZU Hinata 05 JPN  1:04.92 65.36
23 35 308541 YAMAMOTO Rino 06 JPN  1:05.04 67.68
24 7 308463 TANIGUCHI Aya 05 JPN  1:05.66 79.67
25 1 308412 INOUE Hijiri 04 JPN  1:06.16 89.34
26 46 045515 COOMBER Charlotte 60 AUS  1:06.62 98.23
27 23 308458 OGURA Aika 05 JPN  1:06.76 100.94
28 24 308454 HOSOE Yuka 05 JPN  1:07.28 110.99
29 28 308540 TOYA Wakana 06 JPN  1:07.52 115.64
29 25 308477 OGASAWARA Risa 05 JPN  1:07.52 115.64
31 34 308524 FUJIWARA Yukino 05 JPN  1:07.63 117.76
32 21 308413 MORIMURA Miku 04 JPN  1:07.79 120.86
33 37 308567 MURAYAMA Sayuri 06 JPN  1:08.15 127.82
34 26 308509 FUKUCHI Kokona 05 JPN  1:08.27 130.14
35 44 308590 YOSHIDA Chikano 06 JPN  1:09.20 148.12
36 42 308580 UEDA Mayu 06 JPN  1:09.75 158.76
37 36 308554 TERASHIMA Noa 06 JPN  1:10.82 179.45
38 40 308585 YOSHINO Miwa 06 JPN  1:11.56 193.76
39 39 308538 YAMADA Sawa 06 JPN  1:11.79 198.20
40 43 308457 HARA Ayaki 05 JPN  1:15.58 271.49
41 45 308553 KATO Ruri 06 JPN  1:19.85 354.06

Did Not Start  
-1 10 308211 KAWAHARA Honoka 02 JPN

Did Not Finish 
-1 14 308383 OZAKI Kaede 04 JPN
-2 15 308529 WATABE Konoha 05 JPN
-3 20 308452 NAKAMURA Ririka 05 JPN
-4 41 308584 TANABE Runa 06 JPN

0 Disqualified   

TD                   KANZAKI Nobuhiko      #878  ______________________________
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PENALTY CALCULATION

The best 10 at finish
Result Bib Code Name Time FIS-Points Best 5 Race points

1 30 308547 ONISHI Mikoto  1:01.54 - -
2 13 308482 ENDO Nana  1:02.47 218.59 218.59 17.98
3 3 308479 FUKUSHIMA Sachiho  1:02.60 230.96 230.96 20.50
4 32 308548 FUKASAWA Hinata  1:02.68 - -
5 6 308481 YAMASHITA Rikobo  1:03.23 190.52 190.52 32.68
6 11 308447 MIZUOCHI Niko  1:03.26 265.54 - -
7 9 308445 ONOZUKA Kokomi  1:03.41 240.18 240.18 36.16
8 31 308545 SATO Kara  1:03.42 - -
9 2 308378 KIRIKUBO Kizuna  1:03.68 207.25 207.25 41.38

10 27 308354 KITAMORI Nagisa  1:03.70 391.46 - -

The best 5 at start
5 6 308481 YAMASHITA Rikobo  1:03.23 190.52

14 12 308516 MATSUMORI Saho  1:03.90 194.30
9 2 308378 KIRIKUBO Kizuna  1:03.68 207.25

DNF1 14 308383 OZAKI Kaede - 211.38
2 13 308482 ENDO Nana  1:02.47 218.59

TOTALS
(B) FIS Points of best 5 at start 1022.04
(A) FIS Points of best 5 to finish in top 10 1087.50
(C) Race Points of corresponding competitors 148.70

Calculated penalty
(A) 1087.50 + (B) 1022.04 - (C) 148.70 = 1960.84 : 10 = 196.08

Correction value(Z) 0.00

Category Adder 0.00
(Minimum 23.00 / Maximum 999.00)

Penalty applied 196.08

TD                   KANZAKI Nobuhiko      #878  ______________________________
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女女ススススＧ 成成成(日日日のの)
Jury Technical Data
TD KANZAKI Nobuhiko JPN Name of Course      
Referee YOKOYAMA Ryo JPN Mt.Nishidate SG

Assistant Referee OKAZAKI Yujin JPN Start               1705.0 m
Chief of Race NISHIZAWA Hiroki JPN Finish              1340.0 m

Vertical Drop       365.0 m
Length              1334.0 m
Homologation#     13999/03/21

1st Run.
Course setter YAMANOUCHI Ken JPN Forerunners -D- YAMAMOTO Koki JPN
Forerunners -A- TOKITA Maya JPN -E- KOYANAGI Karin JPN

-B- MORIMURA Hina JPN -F- MURO Asuka JPN
-C- IGUSHI Hanna JPN -G- FUKUCHI Nonoka JPN

Number of gate 33(29)
Start time 09:30
Weather Snowy
Snow condition Fresh
Start/Finish Air Temperature - 7.8 / - 7.5

競競競競:45 F:1190
順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 時時 ポポポポ

1 30 03020494 大大 美美 栃栃 足足大足足所足足  1:01.54 0.00
2 13 03019993 遠遠 なな 山山 九九足九  1:02.47 17.98
3 3 03019815 福福 幸幸 青青 東東東東足足  1:02.60 20.50
4 32 03020491 深深 ひなひ 栃栃 足足大足足所足足  1:02.68 22.04
5 6 03019584 山山 りりり 山山 日大山山足日足足  1:03.23 32.68
6 11 03019403 水水 日女 新新 関関足九足足  1:03.26 33.26
7 9 03019843 小小小 心美 新新 関関足九足足  1:03.41 36.16
8 31 03021065 佐遠 加加 新新 関関足九足足  1:03.42 36.35
9 2 03017786 切切切 絆 長小 白白足足  1:03.68 41.38

10 27 03017154 北青 渚渚 東東 石石ｽｽｽｺｽSC  1:03.70 41.77
11 8 03020252 福日 莉女 北北北 札札札成足足  1:03.82 44.09
12 18 03020287 関関 愛愛愛 北北北 北北足九札札足足  1:03.84 44.48
13 5 03019285 中中 柚柚 岐岐 岐岐岐岐足足  1:03.86 44.86
14 12 03020311 松青 早切 足高 足高足高足足  1:03.90 45.64
15 22 03019602 池池 萌 福石 福石福福大足足所福  1:03.92 46.02
16 4 03021626 髙髙 未未 東東 日日福福大足日日足  1:04.10 49.50
17 19 03018463 五五五 千千 長小 大大大大足足  1:04.13 50.08
18 29 03020504 笹笹 蒼心 長小 飯山足足  1:04.50 57.24
19 33 03021216 清水 咲咲 福石 大小足足  1:04.56 58.40
20 38 03020259 上足 美美 北北北 北北足九札札足足  1:04.87 64.39
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順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 時時 ポポポポ

21 17 03020025 上上 蓮蓮 東東 東東女女足東足日足  1:04.89 64.78
22 16 03019517 清水 大 群白 嬬嬬足足  1:04.92 65.36
23 35 03020518 山日 莉莉 長小 飯山足足  1:05.04 67.68
24 7 03017912 谷関 綾 岐岐 飛飛飛笹足足  1:05.66 79.67
25 1 03016780 石上 聖 足学 東京京福大足  1:06.16 89.34
26 23 03019252 小小 愛柚 長小 飯山足足  1:06.76 100.94
27 24 03019370 細細 友友 岐岐 飛飛飛笹足足  1:07.28 110.99
28 28 03019339 外谷 若若 新新 八北足足  1:07.52 115.64
28 25 03019244 小小小 九里 青青 東東東東足足  1:07.52 115.64
30 34 03017873 遠小 雪莉 長小 白白足足  1:07.63 117.76
31 21 03017776 青森 愛実 新新 新石足足  1:07.79 120.86
32 37 03021454 森山 ささり 山山 山山福福足日足足  1:08.15 127.82
33 26 03021058 福福 嬬蓮 埼埼 ｸｸｺｸ記記記記足足  1:08.27 130.14
34 44 03020967 吉吉 悠莉 富山 南南南足足  1:09.20 148.12
35 42 03018085 上吉 万万 愛高 市市足日足足･岐一  1:09.75 158.76
36 36 03021559 寺寺 莉愛 北北北 北北足九札札足足  1:10.82 179.45
37 40 03020610 吉小 愛実 群白 尾尾足足  1:11.56 193.76
38 39 03021312 山吉 里未 長小 長小長長足日足足  1:11.79 198.20
39 43 03022976 小 彩彩 福石 福石福福大足足所福  1:15.58 271.49
40 45 03022219 加遠 瑠瑠 愛高 東北足九足足  1:19.85 354.06

Did Not Start  
-1 10 03015133 川小 穂莉穂 足学 法法大足

Did Not Finish 
-1 14 03017874 尾尾 楓 新新 関関足九足足

-2 15 03020347 渡渡 小莉小 千小 光長VERITAS足日足

-3 20 03020350 中森 凛凛柚 栃栃 足足大足足所足足

-4 41 03020606 吉田 瑠南 群白 尾尾足足

0 Disqualified   
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10
順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 30 03020494 大大 美美  1:01.54 184.84 - -
2 13 03019993 遠遠 なな  1:02.47 86.91 86.91 17.98
3 3 03019815 福福 幸幸  1:02.60 85.36 85.36 20.50
4 32 03020491 深深 ひなひ  1:02.68 203.00 - -
5 6 03019584 山山 りりり  1:03.23 60.58 60.58 32.68
6 11 03019403 水水 日日  1:03.26 127.56 - -
7 9 03019843 小小小 心美  1:03.41 100.94 100.94 36.16
8 31 03021065 佐遠 加加  1:03.42 193.76 - -
9 2 03017786 切切切 絆  1:03.68 77.30 77.30 41.38

10 27 03017154 北北 渚渚  1:03.70 189.26 - -

競技開始時のBest 5
5 6 03019584 山山 りりり  1:03.23 60.58
9 2 03017786 切切切 絆  1:03.68 77.30

DNF1 14 03017874 尾尾 楓 - 81.43
3 3 03019815 福福 幸幸  1:02.60 85.36
2 13 03019993 遠遠 なな  1:02.47 86.91

合計

(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 391.58
(A) 競競競競競競順10順位のBest 5 SAJ-Points 411.09
(C) 相相すす選選のののののののの 148.70

計算ペナルティー
(A) 411.09 + (B) 391.58 - (C) 148.70 = 653.97 : 10 = 65.40

補正値(Z) 0.00
カテゴリー加算値 0.00

(Minimum 0.00 / Maximum 999.00)
採用ペナルティー 65.40
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